
VILL DU VARA 
MED OM NÅGOT 
STORT?



Bredd och spets under samma tak 
inom skärande bearbetning

Vi är experter på legotillverkning av frästa och svarvade detaljer där vi är med under hela resan, från prototypstadiet till serie- 
leverans. Vi har också kompetensen och resurserna att tillverka såväl enstycksprodukter som stora serier, alltid med kvaliteten 
i centrum. För oss på Ebbemåla Mekaniska Verkstad går vägen till ett lyckat slutresultat genom samarbetet med våra kunder. 

Vi har nära och långa kundrelationer, byggda på korta beslutsvägar och god kommunikation. Med vår genuina historia i ryggen 
tar vi oss an framtiden, där vi strävar efter att hela tiden utvecklas. Idag satsar vi mycket på digitalisering och vi investerar 
kontinuerligt i nya maskiner.

www.ebbemala.se

VI ÄR WENMEC
NÄR VI GÅR TILL JOBBET känner vi att vi är en del av något stort! Wenmec är ett 
verkstadsföretag med spetskompetens inom tillverkning av kompletta systemleveranser, 
produkter och komponenter för industrier världen över. År 2023 fyller vi hela 40 år 
och det firar vi tillsammans med våra 150 anställda som finns utspridda på våra tre 
produktionsanläggningar belägna i Kil och Laxå i Sverige och i Nanjing i Kina! Totalt 
förfogar vi över 15 000 kvm produktionsyta.

VÅRA MEDARBETARE är vår största tillgång och vi arbetar ständigt för utveckling av 
kompetens inom företaget genom utbildningar och förespråkar goda arbetsförhållanden 
genom att ha en trygg och säker arbetsplats för våra medarbetare. Vår styrka är att vi ser 
människan bakom varje affär och tillmötesgår just era specifika önskemål. Detta säkrar 
även en genomgående kvalitet och uppföljning vid varje projekt. 

WENMEC I LAXÅ 
WENMEC I LAXÅ är ett dotterbolag till Wenmec AB i Kil. Vi är specialister på 
tillverkning av avancerade produkter i form av svarvning, fräsning och 
slipning av detaljer i stål, aluminium, rostfritt, koppar och mässing. Vi 
jobbar med världsledande kunder både i Sverige och globalt. Utöver 
vår specialkompetens inom bearbetning i serieproduktion tar vi hand om 
allt från planering med logistikupplägg, materialanskaffning, ytbehandling, 
prototyptillverkning och även mindre montage, allt enligt kunders önskemål.
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WENMEC I NANJING, KINA 
VIA WENMEC MACHINERY, dotterbolaget i Nanjing, Kina ger vi support till 
våra globala kunder. Det finns intresse på marknaden att tillverka i Kina för att 
sedan importera tillbaka till Sverige. Detta genererar flera konkurrensfördelar 
gentemot våra kunder som kan få det bästa av två världar.

Med det kinesiska bolaget som plattform för inköp och produktion har 
Wenmec-gruppen möjlighet att erbjuda service till våra globala kunder lokalt i 
Asien, som är en ständigt växande marknad. 



Producent och produktutvecklare av 
svetsade metallkonstruktioner till 
nordisk industri och VA-marknad.

KOMPLETT SYSTEMLEVERANTÖR  
MED SPECIALKOMPETENS 
VI ÄR SOM BÄST när vi får ta hand om helheten och leverera kompletta 
systemleveranser! Detta innefattar ett komplett system med svetsning, 
bearbetning, montage samt inköp av tillsatsvaror. Tack vare vår möjlighet att 
hålla stora lager har vi alltid produkter till hands och vi kan kundanpassa en 
produkt som innehåller många ingående delar för att få den precis så som 
kunden önskar. Genom våra stora montagelokaler med god traverskapacitet, 
kompetenta medarbetare och vår moderna maskinpark kan vi hjälpa er med 
just det ni behöver. Vi besitter den kunskap och kompetens som behövs för att 
leverera kompletta system av högsta kvalitet.



För kontakt: Per-Henric Wallerstedt
072-377 12 00  per-henric.wallerstedt@uniflex.se

SVETSNING
Vi utför svetsning i de flesta material, från låglegerat till 
höghållfasta stål i både svart och vitt material. Vi har bred 
kompetens inom svetsning och är certifierade enligt ISO 3834-
2. Detta gäller såväl MIG/MAG, TIG, MMA som pulversvetsning. 
Våra erfarna svetsare har alla nödvändiga svetslicenser 
och dessutom är alla våra svetsare certifierade enligt ISO-
standard 9606-1 och WPQR i grupperna 1, 3, 8 och 10. Våra 
robotoperatörer är certifierade enligt ISO 14732.

BEARBETNING
Wenmec utför bearbetning i form av svarvning, fräsning 
och karusellsvarvning med stora krav på hög precision. Vi 
bearbetar många olika typer av objekt, från de allra minsta till 
de riktigt stora och vi utför 5-axlig bearbetning i både svarv 
och fräsmaskiner. Detta är möjligt tack vare vår moderna och 
stora maskinpark och våra medarbetares höga kompetensnivå. 
Vi har flertalet maskiner för fräsning och svarvning, och vår 
karusellsvarv kan ta objekt med en diameter upp till 2,5 meter. 
Vi har även arborrverk som tar arbetsstycken upp till 25 ton. 
Detta gör oss unika på marknaden och vi hanterar större 
produkter än vad de flesta klarar av.  

MONTERING
Vi utför komplexa mekaniska montage, elmontage, 
automations- och hydraulikmontage i såväl serier, 
enstyckesobjekt som prototypmontage. Våra erfarna och 
kompetenta montörer hanterar alla typer av avancerat 
montage. I nära samarbete med våra kunder anpassar och 
optimerar vi montaget efter behov, storlek och antal.
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GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

JÄMSTÄLLDHET ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

HÅLLBAR INDUSTRI, 
INNOVATIONER OCH 
INFRASTRUKTUR

HÅLLBAR 
KONSUMTION OCH
PRODUKTION

ETT ANSVARSTAGANDE FÖRETAG
VI VILL STÄNDIGT UTVECKLAS och vårt arbete genomsyras av ständiga förbättringar 
på alla plan. För att säkerställa bra kvalitet, hög effektivitet med få kassationer, 
negativ miljöpåverkan har vi sedan många år arbetssätt och rutiner som möjliggör 
detta. Miljömedvetenheten är stor i hela organisationen och att vi är måna 
om människors hälsa. Vi har med detta i åtanke implementerat viktiga globala 
hållbarhetsmål som utgör FN:s agenda 2030 och som vi arbetar efter i vår dagliga 
verksamhet.

SOM ETT LED I DETTA  har vi gjort en del förändringar för att skona miljön. Vi 
har minskat vår pappersanvändning, lyser upp anläggningen med LED-belysning, 
köper grön el och använder enbart elektriska truckar. Wenmec är miljö- och 
kvalitetscertifierat enligt ISO 14001 och 9001.

VÅRA MEDARBETARE är vår största tillgång och deras välmående är vår prioritet. Vi 
arbetar aktivt med trivsel på arbetsplatsen och ser över vår arbetsmiljö så att den 
är optimal för våra anställda. Vi vill att alla ska få göra sin röst hörd på Wenmec och 
med det även kunna påverka sitt dagliga arbete. Mångfald på arbetsplatsen är även 
något vi arbetar för och som ger ökad trivsel, engagemang och effektivitet.



Kvalitet & Service

Lagermetall AB • Boskärsgatan 23 • 702 25 Örebro • Tel 019-20 96 60 • brons@lagermetall.se

Specialisten på bronsämnen 
och glidlager

VILL DU ARBETA MED OSS?
VI HAR ALLTID ETT BEHOV av kompetenta och 
engagerade medarbetare som vill utvecklas 
tillsammans med oss. Oavsett om du är erfaren eller 
kommer direkt från din utbildning är du välkommen 
med din ansökan.

PÅ WENMEC SKAPAR varje enskild länk en stark 
produktionskedja. Vi erbjuder dig möjligheten att 
arbeta i en verksamhet där din kunskap är viktig. 
Oavsett om du är arbetare eller tjänsteman har du 
en viktig roll i tillverkningen av avancerade produkter 
till världsledande kunder på den internationella 
marknaden. När du kliver in i vår spännande värld 
möts du av människor som kommer göra allt för att 
du både ska lyckas och utvecklas.

EN POSITIV FÖRETAGSKULTUR med en stor 
delaktighet gör att våra medarbetare trivs och 
stannar länge hos oss. Vi värdesätter medarbetarnas 
åsikter. Tillsammans med dina kollegor kommer 
du att ingå i förbättringsgrupper med möjligheten 
att påverka arbetsmiljö och arbete i din grupp / 
avdelning. Hos oss har du även flera fördelar när det 
kommer till friskvård och träning. 

Läs mer om Wenmec och se lediga tjänster på: 
wenmec.se/jobba-hos-oss
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DIN SAMARBETSPARTNER NÄR DET GÄLLER 
BLÄSTRING OCH MÅLNING

WWW.KBMAB.COM

info@wenmec.se   //   www.wenmec.se

Wenmec AB
Harkevålsvägen 4

665 32 Kil
Telefon: 0554-68 97 50

Wenmec i Laxå
Esabvägen

695 30 Laxå
Telefon: 0584-207 70

Wenmec Machinery  
Nanjing China

No.2 Yan Xin Road, Yanchuangyuan,
Jiang Bei new District, Nanjing, China

Post code: 211800
Telefon: +86 25 5853 6807


